Spojrzelismy na siebie w milczeniu.

— Jesteś więc pan uzbrojonym? — zapytał zupełnie serjo Konstanty Ł.

Heinrych von Puppelgrün, wyciągnął tryumfalnie z kieszeni rewolwera.

— A to co mówi, he?... Sześć strzałów — a żaden nie chybi: zaręczam.

skiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ sezwolić raczył na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 roku, wychodźcy Jakóba *Kuleckiego* rodem z gubernji Warszawskiej będącego, który wraz z żoną i trojgiem dzieci dobrowolnie do kraju powrócił.

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolić raczył przebywającemu w Anglii wychodźcy Polskiemu Józefowi *Kujawskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 roku.

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, w przychyleniu się do wniosku JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, Najmiłościwiej dozwolić raczył, wygnać Polskiemu Leonowi *Gutman*, rodem z gubernii Lubelskiej będącemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

Korrespondencja z Paryża.

Dnia 27 marca 1858 r.

Nowy mistyk i jego *Oneiromantyka*. — Pan Rarey ujeżdżacz koni. — Ciekawy process *Cavendishów*.

Czyż wam niewiadomo, że ta stugłowa hydra którą nazywają Paryżem wszystko spożyje cokolwiek jej wpadnie do otwartej paszczy i niczem nie nasyczona, wiecznie i wiecznie o nowy pokarm woła.